
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 93/2019 

 

 

 

OGGETTO: 

 

DETERMINA ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART.1 

D.LGS 368/2001 E DELL’ART.4 BIS C2 D.LGS 181/2000 COME MODIFICATO 

DALL’ART.40 C2 D.LGS.112/2008 

 

 

 

I L   D I R E T T O R E  

 
 

VISTA la determina n°90/2019 

 

VISTO che entro il termine previsto per la scadenza è pervenuta un’unica domanda (Prot. 3264/2019 del 

12.12.2019); 

VISTA l’accettazione della domanda e la successiva analisi; 

CONSIDERATO il colloquio intercorso tra il RUP (Dott. Andrea Caldarini) e il candidato (T.G.); 

VISTO lo statuto aziendale vigente 

 

  

DETERMINA 

 
1. l’assunzione del sig. T.G.. come accompagnatore trasporto disabili presso l’Azienda Sociale Centro Lario 

e Valli di Porlezza a decorrere dalla data del 07.01.2020 per una durata di mesi 12. 

 

2. di dare atto che l’assunzione avverrà tramite LIVELLO 6° del Contratto UNEBA. 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
3
7
5
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
0
-
1
2
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

